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REFUBLIKA E SHQIPERISE / o

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 6583 Prot. Korgé, méaf .11 2022
Lénda: NJOFTIM PUBLIK

Drejtuar: BASHKISE MALIQ -

Pée dijeni: BAJAME BEQIRAJ

Mbi fillimin e afishimit publik t& pasurisé nr. 276/8 vol 10 fq 199 né pronési Shtet e
regjistruar né€ Zonén Kadastrale 3553, Symiz (Qesaratg), pasuri pér t& cilét nuk figuron e
celur kartel& dhe nuk &shté e pasqyruar né hartén treguese.

Afishimi do t€ kryhet pér nj& periudhé 45 ditore sipas nenit 16, pika 2 dhe nenit 35 e n&
vijim, t&€ Ligjit 111/2018 “Pé&r Kadastr&n” nga data 27.10.2022 deri né datén 11.12.2022.

Bashkéngjitur k&tij njoftimi po ju pércjellim:
- Kopje t& kartelés s& pasurise
- kjopje t& fragmentit t&€ hartés kadastrale

Afishimi i pasuris€ do t& kryhet pér efekt t& t& regjistrimit t& lejes s& legalimit t&
ndértesés né emér t€ pérfitueses z. Bajame Beqiraj etj.

Mbas pérfundimit t& periudhés 45-ditore t& afishimit publik, do vijohet n& zbatim t&
nenit 16, pika 2 dhe nenit 35 e né vijim, t& Ligjit 111/2018 “Pér Kadastrén™.

Afishimi publik do t& kryhet n& ambjentet e Drejtorisé Vendore t& ASHK Korgé dhe t&
Bashkisé Malig.

Lutemi gytetaréve t& verifikojng pasurité e paluajtshme ge jan& né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet ti béhen té& ditura drejtorit.

Ju falenderojmé pér mirékuptimin!
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REPUBLIKA: SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 3553010199
(Nga ,Né )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 3553 , Lloji i Pasurisé: TRUALL , Nr. i Pasurisé: 276/8 , Sipérfagja Totale 269
m2, (Nga t€ Cilat Truall 269 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-114-(215-C) , Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia SYMIZ , Rruga - , Ndértesa Nr. __, SH/K ___, Apartamenti Nr. ___

Vlera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 01055 , Dt. 21/09/2022), Rivierésim __ (AktiNr. _, Dt. )

B — Ti DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: Shtet - - | Nr. Identifikimi/NIPT 00000 , Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé:
Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga -, Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __

Akti i Fitimit t€ Pronésisé: Emértimi: Akfeve t& tiera sipas legjislacionit né fugi , Nr.
01055 , Daté: 21/09/2022
Regjistruar: Nr. 01055 , Dats: 21/09/2022

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/l — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Alkti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé;: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi 1 Objektit 1€ Aktit:

Regjistruar: Nr, __, Daté:
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KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
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D - KUFIZIMET E PRONESISE

TF DRSmar e AL Pérfitues’Kerkues

Ne 258 Linjii Afati §

Registeim? | Regfivseont | Rufizimit Emértim Ne- Daté Kalldmit | goope Atesi Mbfomer | 5 ey it

E - INFORMACIONE TE TIJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: Té tjera , Emértimi i Aktit: Akte t& tjera sipas legjislacionit né fugi , Nr. 01055 ,
Daté: 21/09/2022 :

Regjistruar: Nr. 01055 , Daté: 21/09/2022

Pérshkrimi: AFISHIM 45-DITOR NGA DATA 26.10.2022 - 10.12.2022

DREJTORI Data e léshimit  26/10/2022
Johand Sulo K

Vulosur elektranikisht ﬁgé‘,‘brej!o Fagden, A~
Vendore Korgé D == f
Dale:2022/10/26 i
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